
             

                                                            

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30.03.2023                                                                                                        № 336 
                                                                                                    
О награждении Почётной грамотой и 

Благодарственным Письмом Совета МО 

«Ахтубинский район» 

 
 

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме  Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство заместителя главы администрации- начальника 

управления образованием Лопушенко  В.Ю,  руководствуясь  Регламентом 

Совета МО «Ахтубинский район»,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»  
 

 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» за многолетний творческий труд и в честь 

празднования Международного женского дня 8 Марта следующих 

работников: 

Кхайатта Татьяну Сергеевну – старшего воспитателя МКДОУ 

«Детский сад № 1 МО «Ахтубинский район» 

Рожкову Наталью Алексеевну – повара МКДОУ «Детский сад № 1 МО 

«Ахтубинский район» 

Чурадаеву Светлану Николаевну – заведующую хозяйством МКДОУ 

«Детский сад № 1 МО «Ахтубинский район». 

2. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» за значительные успехи в совершенствовании учебно-

воспитательного процесса,  формирование интеллектуального, культурного и  

нравственного развития личности, многолетний плодотворный труд, и в 

честь празднования Международного женского дня 8 Марта следующих 

работников: 

Голеня Татьяну Всеволодовну – учителя начальных классов МКОУ 

«Капустиноярская СОШ МО «Ахтубинский район» 

Малинину Дину Дмитриевну – воспитателя дошкольных групп МКОУ 



«Капустиноярская СОШ МО «Ахтубинский район» 

Игнатову Евгению Петровну –   воспитателя дошкольных групп МКОУ 

«Капустиноярская СОШ МО «Ахтубинский район» 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Доска Почета». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

 

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов  
 

 

 

 

 

 


